XLI

Pcrrecy-les-Forges, décembre 932.

Odilo et sa femme Arburgis, Algualo, Lipsindis et Hildericus don-

nent à Notre-Dame, Saint-Pierre et Saint-Benoit de Flewy,

pour le salut de leurs dmes et des âmes de Guitaidus et de Wido,

uncourlil avec maison et vigne à Versigny, pagus d'Autun, au
territoire a Verliacense ».

F, p. lï.–G, fol. 24 r° (nO 28), extraits.-H, ne 31.-J, p. 42 (n» XXXI).

Publ. Pérard, Recueil, p. 42.

KARTA QUAM DEDIT ODILO cum UXORE SUA Arburgi0in Vasiniaco.

In Dei nomine, notum sit omnibus lidelibus sanctœ Dei ec-
clesia3 quod ego Odilo et conjuxmea Arburgis et Aigualo et

Lipsindiset Hildericus d, paventes diem extrems3 vocationis,
donamus, pro remédie animarum nostrarum et pro 1 emedio ani-

marum Guitaldie et Widonisff fratrum, aliquid de res nostras59
ad monasterium sanctse Dei genitricis h Mariœ et sancti Petri

atque sancti Benedicti quod nominatur Vetus Floriacus dona-

tumque in perpetuum esse volumus; hoc estcurtilus ĉum
mansione et vinea qui resedit* in pago Augustidunense, in

fine Verliacense', in villa Vasiniaco m,' qui terminat de duabus

partibus terra sancti Benedicti, de tertia parte via publien, de

quarta parte terra ad ipso donatore. Infra istas terminationes",
supradictas res tradimus atque transfundimus ad supra inser-

tum locum et ad monachos ibidem Deo famulantes0, ad stipen-

dia et ad victum eorum, ut quicquid secundum fldelititen,

sancti Benedicti facere voluerint, liberam et firmissiinam, sine

XLI.– a. Arburgi omis par IlJ.–b. conjunx IIJ.-c. Libsimlis OIIJ'
-d. Hiklircus F. – c. Guiztildi/ – f. Guidonis J. – g. rehus noslris G,

res meas HJ. h. Dei genitricis omis par G. – i. hoc est jhsi/u'.i sti-
pulatione subnixa inclus omis par G. – curtillus HJ. –/*• resedi /'•

Vertiacensc J. m. Vasimaco J. n. determinationes Jl- o. fa*

mulantinm IIJ.

alicujus inquietudine,habeant potestatem faciendi. Si quis vero,
quod minime credimus, si nos ipsi, aut ullus de hseredibus et
prohaeredibus velaliqua ulla emissa persona, qui contra
hanc donationem aliquid conare temptaverit, hoc non valeat
vindicare quod repetit, sed insuper auri libram coactus com-
ponat et sua repetitio nihil valeat, sed hsec prœsens donatio
firma et stabilis permaneat cum stipulatione subnixa.

Actum Patriciaco villa publice.
SignumOdilonis et uxoris ejus Arburgis qui donationem

istam fieri et firmare rogaverunt. Signum r Eldrici ». Signumt

Libsindis. Signum' Gunterii. Signum' Rotardi". Signum"Gui-
neterii.

Data mense decembrio, anno X regnante Rodulfo rege.
S.* Gunfredusnotariusscripsit.